
UCHWAŁA NR XLVI/433/2014
RADY MIASTA RADZIONKÓW

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Radzionków na 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. i, art. 51 ust. 1, art. 54, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 94 ust.1, art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 219, art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.)

Rada Miasta Radzionków uchwala,
co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XL/378/2013 Rady Miasta Radzionków z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Radzionków na rok 2014, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 1 zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 10.000,00 zł, w pkt. 1 zwiększa się dochody bieżące 
o kwotę 10.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w § 2 zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 10.000,00 zł, w pkt. 1 zwiększa się wydatki bieżące 
o kwotę 10.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) w § 9 zwiększa się plan dotacji udzielanych z budżetu miasta o kwotę 10.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały;

4) w załączniku nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

5) w załączniku nr 2, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

6) w załączniku nr 8, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 lipca 2014 r.

Poz. 3757



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

mgr inż. Dariusz Wysypoł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3757



w złotych

Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 5 6

600 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

razem: 0,00 10 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

0,00 0,00

Ogółem: 60 462 107,58 60 472 107,58
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 896 035,01 7 896 035,01

majątkowe 17 879 849,86 17 879 849,86
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 896 035,01 7 896 035,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 10 000,00

bieżące 42 582 257,72 42 592 257,72

83 289,63 93 289,63
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące
Transport i łączność 83 289,63 93 289,63
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(4+5+6)

2 3 4 7

Dochody budżetu miasta Radzionków na 2014 r.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/433/2014
Rady Miasta Radzionków
z dnia 26 czerwca 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3757



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 1 681 765,00 1 522 033,00 986 066,00 535 967,00 45 000,00 114 732,00 0,00 0,00 0,00 1 479 693,01 1 479 693,01

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 691 765,00 1 522 033,00 986 066,00 535 967,00 55 000,00 114 732,00 0,00 0,00 0,00 1 479 693,01 1 479 693,01

przed zmianą 222 732,00 67 000,00 26 766,00 40 234,00 45 000,00 110 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 232 732,00 67 000,00 26 766,00 40 234,00 55 000,00 110 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 39 669 750,77 31 966 692,21 19 665 901,00 12 300 791,21 2 660 874,43 3 996 290,00 48 066,00 162 828,13 835 000,00 21 091 367,22 20 952 788,22
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 39 679 750,77 31 966 692,21 19 665 901,00 12 300 791,21 2 670 874,43 3 996 290,00 48 066,00 162 828,13 835 000,00 21 091 367,22 20 952 788,2260 771 117,99 9 887 624,31 138 579,00

Wydatki razem:

60 761 117,99 9 887 624,31 138 579,00
0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

232 732,00 0,00 0,00

3 171 458,01 1 415 643,01 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

222 732,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

926 Kultura fizyczna

3 161 458,01 1 415 643,01

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki budżetu miasta Radzionków na 2014 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/433/2014
Rady Miasta Radzionków
z dnia 26 czerwca 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3757



 

 

 

 

Planowane do udzielenia dotacje 

z budżetu miasta Radzionków w 2014 r. 

 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Rodzaj dotacji 

 
Kwota dotacji 

1 2 3 4 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych              +10.000,00    

Dotacje celowe              +10.000,00    

926 
 

92605 
 
Dotacja celowa dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych na zadania w zakresie kultury fizycznej 

                  
+10.000,00    

Ogółem                 +10.000,00    

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVI/433/2014
Rady Miasta Radzionków
z dnia 26 czerwca 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3757


		2014-07-07T15:07:26+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




